
Uchwała Nr  XXVI/190/2008
Rady Miejskiej w Karczewie

  z dnia  23 września 2008 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/171/2008 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 19 
czerwca  2008  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  preferencyjnego  ze 
środków Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Wsi  Polskiej,  długoterminowego  kredytu 
proekologicznego z Banku Ochrony Środowiska z dopłatą z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  do  oprocentowania  oraz  kredytu 
długoterminowego  komercyjnego  na  finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu 
Gminy Karczew w roku 2008.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „c” i art.58 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 
ze zmianami) Rada Miejska w Karczewie uchwala co następuje:

§ 1

W  § 3 Uchwały Nr XXIV/171/2008 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 19 czerwca 
2008  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  preferencyjnego  ze  środków 
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Wsi  Polskiej,  długoterminowego  kredytu 
proekologicznego  z  Banku  Ochrony  Środowiska  z  dopłatą  z  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  do  oprocentowania  oraz  kredytu 
długoterminowego  komercyjnego  na  finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Gminy 
Karczew w roku 2008 
zapis „Ustanawia się zabezpieczenie kredytów w formie weksla in blanco wraz z deklaracją  
wekslową do wysokości zaciągniętych kredytów”
zastępuje się słowami: „Ustanawia się zabezpieczenie kredytów w formie weksla in blanco  
wraz z deklaracją wekslową”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Zmiany w § 3 Uchwały Nr XXIV/171/2008 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 19 czerwca 
2008 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu preferencyjnego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej, długoterminowego kredytu 
proekologicznego z Banku Ochrony Środowiska z dopłatą z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do oprocentowania oraz kredytu 
długoterminowego komercyjnego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Karczew w roku 2008 dokonuje się w związku z wymogami stawianymi przez Bank Ochrony 
Środowiska w Warszawie.

2


	  z dnia  23 września 2008 roku

